bo nudi. nec erubescerat sicut nec ipsis de nuditate erubescunt. Cum vero peccauerunt statim erubuerunt. et consuerunt folia siccis ad tunicum. Christus igitur qui fuit tanquam agnus innocens. nihil erubescendum in se habuit. unde propter hoc vestimentis non indiguit. nec ratione terci. quia magis ornat corpus Christi claritas gloriae quam quicunque habitus. vestimenta igitur Christi et omnes electi resurgentium sunt. immortalia lita. agilitas. subtilitas. et claritas. Propterea Amictus lumine sicut vestimento. Credendum tamen est. quod Christus apparet discipulis adhuc mortalibus in forma et habitu consueto eis vis fuerit ut eum cognoscerent.

Tertia pars.

Eras cum dicit. Tunc ergo. tangit existimatio omnium veritati resurrectionis. Iudei namque audientes a custodibus. suspiciati sunt resurrexisse Christum. sed tamquam obstinati malitia noluerunt in eum credere. et fratrum meorum resurrectionem contumaciter palliare. discipuli vero non inuenientes corpus crediderunt illud quod inde credi cupiebant. corporum vero visionem furtam esse sublatum. unde sequitur: tunc ergo post perintroiuit et ille discipulus qui venerat primus ad monumentum et vidit corpus domini ibi non esse et qualiter erant posita lintheammina et sudarium et credidit: non quidem ut dicit Augustinus. Christum resurrexisse. sed credidit mulieri dicens corpus domini esse sublatum. Et licet presentia lintheamnum et sudarium latissimamente ostenderet neminem corpus sustulisse. non tamen tunc hoc considerabat euangelista sed tantum admirabatur quare super ea reliquisset. nec etiam ex his signis ascendebat in cor eius Christum resurrexisse. quia non erat sufficientia signa nisi fidei. et scripturas intelligenti. unde subdit: Non dum enim sciebat scripturas: sed postea Christus apperuit illi sensum ut intelligerent scripturas. Lucas 24. Quod plenissime factum est in die pentecostes in missione spiritus sancti. qui docuit eos omnem veritatem. et tanta intelligentia data fuit huic discipulo. ut non solum resurrectionem sed etiam verbum apud patrem intelligeret: quia oportet eum a mortuis resurgere: licet enim ut dicit Augustinus Christus aperte manifeste suam passionem et resurrectionem predixit. consuetudine tamen audiendi ab illo parolas eius non intelligebatur. **I**f Nota quod dicit quod optuit Christus resurgere secundum scripturas. cuius resurrectionis. 8. sunt optunitates. Oportuit

Sermo

quidem xp̄m resurgere p̄mo ppter dignitatem sue sanctificacōis non em̄ dignū erat vt sanctus sc̄tor mortuus maneret Ad. 2.
hūc de Iuslicitauit solutis dolorib⁹ inferni iuxta qđ impossibile erat teneri illum ab eo dicit em̄ David non relinquens aiam meā in i ferno. nec dabis sanctū tuum videre corruptionē. Item optuit ppter obedientiā passionis. nō em̄ dueniens erat vt ille mortu us remaneret. qui p̄ sua morte nobis vitam meruerat Phil. 2.
pter qđ deus exaltauit illum. glo. exaltauit i resurrectionē. Iē ppter ei⁹ vlem dñationem. Ro. 9. In hoc xp̄s resurrexit vt vi uoz a mortuoz dñēt. Item ppter euangeli⁹ pdicacōem. Si em̄ non resurrexisset nullus p̄sumpisset pdicare de eo qui crucifixus erat. Luc. 24. Optebat xp̄m pati a risurgere a mortuis tercia die. a pdicare in noīe eius t̄. Item optuit ppter nr̄az iustificati nem Ro. 4. Mortuus est ppter delicta nr̄a. a resurrexit ppter iustificacōem nr̄am. Item ppter dei affirmacōez. Si em̄ non resurrexisset. fides anihilata. Nemo em̄ credidisset eū esse filiū dei vel filiū viginis. vel humani generis redemptorem. vñ ante resurrectionē dubitarūt discipli euntes in emaus dicentes. Nos spabamus q̄ ip̄e esset redempturus isrl. Ideo dī. 1. Cor. 15. Si xp̄s non resurrexisset vana esset fides nr̄a. Item ppter spei ele uationem. Si em̄ ip̄e qui est caput nr̄m nō resurrexisset nemo spe rassat se resurrectionem. 1. Pe. 1. Regenerauit nos in specie vite p̄ resurrectionem ih̄su xp̄i ex mortuis. Item propter nostrā resū rectionem. Si em̄ ip̄e non resurrexisset gloriam quidem beatē viss omis potuissent habere fideles merito passionis eius. sed gloria am corpis resurgentis nunq̄ habuissent. qz resurrectionem xp̄i optebat esse causam nr̄e resurrectionis. a ppter hoc dicit aplus. 1. Cor. 15. xp̄s resurrexit ex mortuis vt sit p̄mitie dormientium quemāquidem p̄ hoīem mors a p̄ hoīem resurrectionē mortuoz Et sic in eadem oīe moriunt̄ ita in xp̄o oīe vivificabunt̄. Ad quā vitā ill q̄ risurrexit nos pducat imortalis deus in secula t̄.